Sistema Estatal de] Fvaluacién

Estado Analitico del Ejercicio resupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Centro Regional Profesiondl Docente de Sonora

ETCA-I1-11

del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 TRIMESTRE: CUARTO DE 2018
(PESOS
Egresos e Egresos Egresos Egresos
Ampliaciones/ ip ;
Concepto Aprobado P . Modificado Devengado Pagado Subejercicio
{Red}icciones)
Anual Anual Acumulado Acumulado
) (2) (3=1+2) “) 5) (6=3-4)
Goblerno
Legislacidn
Justicla
Coordinacién de ia Politica de Goblerno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financleros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social 145,974,604.47 20,061,711.57] 166,036,316.04 140,170,075.24| 137,451,003.47 25,866,240.80

Proteccion Ambiental

Viviendas y Serviclos a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Soclales
Educacion

Proteccidn Social

Otros Asuntos Soclales

Desarrolle Econémico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tencologla e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en funclones anteriores

Transacdciones de la Deuda Publica / Costo financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes
Niveles y Ordenes de gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de ejercicios Fiscales Anteriores

145,974,604.47

20,p61,711.57

166,036,316.04

140,170,075.24

137,451,003.47

25,866,240.80

Total def Gasto

145,974,604.47

20,?61,711.57

166,036,316.04

140,170,075.24

137,451,003.47

25,866,240.80
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